
Acumulado desde : 16/10/2021 al 09/10/2022
Semana del : 05/10/2022 al 09/10/2022

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 22.550.202,62 € 129.753.763,79 € 299.409.806,77 € 124.780.324,78 € 48.011.221,73 € 356.655.950,73 € 80.210.494,78 € 368.367.127,75 € 1.429.738.892,95 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 16.640.485,34 € 104.263.422,42 € 273.776.320,54 € 114.999.738,56 € 40.423.331,31 € 343.918.336,33 € 73.647.155,81 € 306.212.097,27 € 1.273.880.887,58 €

     · PÁGO  BÁSICO 10.280.920,97 € 67.798.171,84 € 177.065.078,68 € 72.682.755,41 € 25.976.822,72 € 222.247.933,96 € 46.493.573,93 € 199.459.699,50 € 822.004.957,01 €

     · PAGO VERDE 5.370.268,76 € 35.287.719,19 € 92.162.098,67 € 37.817.002,27 € 13.413.009,73 € 115.586.848,16 € 24.221.496,66 € 103.581.501,10 € 427.439.944,54 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 148.451,59 € 570.497,42 € 1.615.380,82 € 697.994,58 € 293.026,47 € 1.764.971,00 € 344.381,40 € 1.526.457,85 € 6.961.161,13 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 840.844,02 € 607.033,97 € 2.933.762,37 € 3.801.986,30 € 740.472,39 € 4.318.583,21 € 2.587.703,82 € 1.644.438,82 € 17.474.824,90 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 5.566.195,68 € 22.854.065,21 € 20.243.858,95 € 7.988.085,68 € 6.723.121,57 € 7.473.902,19 € 5.285.600,48 € 54.917.591,54 € 131.052.421,30 €

  - SUPERFICIE 1.092.882,08 € 14.961.477,07 € 4.657.387,82 € 2.083.744,03 € 1.132.874,56 € 3.712.242,29 € 353.400,40 € 45.206.255,90 € 73.200.264,15 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 15.980,38 € 11.879.236,06 € 3.425.566,80 € 2.531,62 € 501.441,38 € 3.601.877,85 € 63.968,69 € 37.335.360,14 € 56.825.962,92 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 220.504,88 € 5.991,15 € 0,00 € 50.084,11 € 0,00 € 0,00 € 2.492.473,57 € 2.769.053,71 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 3.108,73 € 1.435.545,23 € 1.116.504,31 € 49.079,03 € 529.621,42 € 31.937,62 € 139.392,99 € 3.163.084,39 € 6.468.273,72 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 1.058.328,23 € 14.221,56 € 93.996,28 € 1.982.642,36 € 15.153,09 € 74.479,44 € 146.282,89 € 62.353,11 € 3.447.456,96 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 12.707,76 € 3.753,77 € 0,00 € 49.491,02 € 31.462,97 € 0,00 € 0,00 € 18.401,88 € 115.817,40 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 1.222.698,98 € 1.194,61 € 0,00 € 698,59 € 0,00 € 1.018,01 € 1.026.571,14 € 2.252.181,33 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 2.756,98 € 185.516,59 € 14.134,67 € 0,00 € 4.413,00 € 3.947,38 € 2.737,82 € 1.108.011,67 € 1.321.518,11 €

  - GANADERAS 4.473.313,60 € 7.892.588,14 € 15.586.471,13 € 5.904.341,65 € 5.590.247,01 € 3.761.659,90 € 4.932.200,08 € 9.711.335,64 € 57.852.157,15 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 6.233,80 € 5.168.229,02 € 4.618.574,53 € 484.136,33 € 3.272.149,05 € 937.461,39 € 435.458,31 € 3.701.248,63 € 18.623.491,06 €

     · A.A. VACUNO CEBO 13.794,53 € 295.873,85 € 501.154,04 € 108.204,64 € 75.825,57 € 51.298,97 € 49.278,10 € 163.550,36 € 1.258.980,06 €

     · A.A. VACUNO LECHE 9.741,46 € 383.231,93 € 3.955.974,95 € 337.958,83 € 14.877,62 € 271.578,24 € 127.223,39 € 674.385,36 € 5.774.971,78 €

     · A.A. OVINO 841.255,88 € 671.781,35 € 5.599.581,38 € 2.857.171,30 € 1.434.702,25 € 1.796.721,20 € 1.390.528,91 € 2.506.057,24 € 17.097.799,51 €

     · A.A. CAPRINO 609.167,65 € 648.448,02 € 233.766,50 € 715.001,11 € 202.536,26 € 261.518,23 € 946.799,56 € 522.737,45 € 4.139.974,78 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 58.351,10 € 35.236,03 € 76.631,43 € 102.263,41 € 0,00 € 7.318,77 € 2.351,32 € 5.166,21 € 287.318,27 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 8.436,22 € 2.216,06 € 1.204,85 € 0,00 € 0,00 € 14.284,70 € 22.622,72 € 85.854,76 € 134.619,31 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.926.332,96 € 687.571,88 € 599.583,45 € 1.299.606,03 € 590.156,26 € 421.478,40 € 1.957.937,77 € 2.052.335,63 € 10.535.002,38 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 1.304,10 € 9.315,49 € 2.272,97 € 0,00 € 3.979,85 € 0,00 € 0,00 € 16.872,41 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 343.521,60 € 2.634.972,06 € 5.380.311,79 € 1.790.227,57 € 864.768,85 € 5.259.732,36 € 1.277.738,49 € 7.237.438,94 € 24.788.711,66 €

OTRAS AYUDAS 23.441.878,57 € 3.649.127,54 € 2.467.115,63 € 3.273.196,68 € 6.324.736,27 € 446.088,24 € 548.316,54 € 10.655.649,39 € 50.806.108,86 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 23.002.545,15 € 762.625,24 € 242.098,94 € 2.619.809,15 € 5.031.347,10 € 0,00 € 0,00 € 4.024.391,07 € 35.682.816,65 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.101.153,70 € 3.101.153,70 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 944.681,49 € 944.681,49 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 1.774.390,66 € 175.778,22 € 0,00 € 72.706,06 € 9.308,12 € 32.048,87 € 0,00 € 2.064.231,93 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 159.542,20 € 0,00 € 72.706,06 € 9.308,12 € 14.564,67 € 0,00 € 256.121,05 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 1.774.390,66 € 16.236,02 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17.484,20 € 0,00 € 1.808.110,88 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 6.658,99 € 1.050,77 € 0,00 € 938,35 € 2.391,48 € 0,00 € 130,40 € 15.870,58 € 27.040,57 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 432.674,43 € 1.111.060,87 € 2.049.238,47 € 652.449,18 € 1.218.291,63 € 436.780,12 € 516.137,27 € 2.569.552,55 € 8.986.184,52 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 432.674,43 € 1.111.060,87 € 2.049.238,47 € 652.449,18 € 1.218.291,63 € 436.780,12 € 516.137,27 € 2.569.552,55 € 8.986.184,52 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 45.992.081,19 € 133.402.891,33 € 301.876.922,40 € 128.053.521,46 € 54.335.958,00 € 357.102.038,97 € 80.758.811,32 € 379.022.777,14 € 1.480.545.001,81 €
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Acumulado desde : 16/10/2021 al 09/10/2022
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Nº PAGOS 

REALIZADOS
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AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 99.358 206.071,98 € 198.227,57 € 2.457.860 1.429.738.892,95 € 1.423.563.526,26 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 2 4.267,41 € 4.267,41 € 2.070.027 1.273.880.887,58 € 1.269.107.724,00 €

     · PÁGO  BÁSICO 0 0,00 € 0,00 € 850.207 822.004.957,01 € 818.070.187,15 €

     · PAGO VERDE 2 4.267,41 € 4.267,41 € 1.105.618 427.439.944,54 € 426.641.755,19 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 9.476 6.961.161,13 € 6.935.957,75 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 0 0,00 € 0,00 € 104.726 17.474.824,90 € 17.459.823,91 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 4 11.081,07 € 11.081,07 € 187.413 131.052.421,30 € 129.973.338,52 €

  - SUPERFICIE 4 11.081,07 € 11.081,07 € 127.475 73.200.264,15 € 72.828.029,93 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 2 9.942,77 € 9.942,77 € 20.689 56.825.962,92 € 56.650.586,94 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 3.055 2.769.053,71 € 2.767.975,69 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0 0,00 € 0,00 € 52.364 6.468.273,72 € 6.367.474,76 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 0 0,00 € 0,00 € 43.612 3.447.456,96 € 3.396.044,57 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 878 115.817,40 € 115.144,03 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 3.121 2.252.181,33 € 2.251.072,61 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 2 1.138,30 € 1.138,30 € 3.756 1.321.518,11 € 1.279.731,33 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 59.938 57.852.157,15 € 57.145.308,59 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 18.125 18.623.491,06 € 18.284.321,91 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 3.045 1.258.980,06 € 1.253.944,52 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 2.272 5.774.971,78 € 5.720.410,44 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 20.832 17.097.799,51 € 16.855.420,33 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 10.861 4.139.974,78 € 4.103.171,85 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 93 287.318,27 € 281.571,22 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 72 134.619,31 € 133.520,19 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 4.638 10.535.002,38 € 10.512.948,13 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 23 16.872,41 € 16.872,41 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 99.352 190.723,50 € 182.879,09 € 200.397 24.788.711,66 € 24.465.591,33 €

OTRAS AYUDAS 42 29.722.686,49 € 29.722.009,99 € 14.339 50.806.108,86 € 50.502.388,94 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 27 27.662.613,24 € 27.661.936,74 € 78 35.682.816,65 € 35.634.390,74 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 6 1.432.595,20 € 1.432.595,20 € 15 3.101.153,70 € 3.101.153,70 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 3 607.919,02 € 607.919,02 € 12 944.681,49 € 944.681,49 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 6 19.559,03 € 19.559,03 € 28 2.064.231,93 € 2.064.231,93 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 7 256.121,05 € 256.121,05 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 6 19.559,03 € 19.559,03 € 21 1.808.110,88 € 1.808.110,88 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 105 27.040,57 € 27.040,57 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALALES 0 0,00 € 0,00 € 14.101 8.986.184,52 € 8.730.890,51 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 14.101 8.986.184,52 € 8.730.890,51 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 99.400 29.928.758,47 € 29.920.237,56 € 2.472.199 1.480.545.001,81 € 1.474.065.915,20 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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